
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.10.2021 № В-2802

О результатах Международного конкурса для педагогов по безопасности жизнедеятельности «Безопасная 
опасность»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по безопасности жизнедеятельности «Безопасная опасность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Наталья Викторовна 
Кирова "Правила дорожного движения" 3 место ДП-0 №110812

2 Ефимова Татьяна 
Владимировна уголок пожарной безопасности 2 место ДП-0 №111072

3 Неминущая Ольга 
Юрьевна

Безопасная опасность. Я - пассажир 
в транспорте 2 место ДП-0 №111134

4 Валентина Анатольевна 
Русакова

Квест-игра "Поможем фиксику 
Фаеру" 1 место ДП-0 №111197

5 Чернова Ирина 
Владимировна Путешествие в страну ПДД 2 место ДП-0 №111312

6 Власова Светлана 
Евгеньевна «БАДы: за и против» 1 место ДП-0 №111320

7 Нягусева Алена 
Владимировна "Безопасная опасность" 2 место ДП-0 №111332

8 Туркманова Татьяна 
Викторовна

Правило безопасного поведения 
ребёнка с незнакомыми людьми. 1 место ДП-0 №111353

9 Халимбекова Урайнап 
Умаровна Безопастность 1 место ДП-0 №111426

10 Дамкович Елена 
Николаевна

Счастливая дорога от детского сада 
до родного порога 3 место ДП-0 №111428



11 Рузиева Ирина 
Александровна "Опасный огонек" 3 место ДП-0 №111456

12 Лариса Ивановна 
Кулажникова "Моя безопасность" 1 место ДП-0 №111464

13 Галимулина Ксения 
Николаевна "Безопасность дома" 1 место ДП-0 №111494

14 Крашенинникова Ольга 
Александровна "Безопасность дома" 1 место ДП-0 №111570

15 Пиягина Татьяна 
Александровна Твоя безопасность 3 место ДП-0 №111593

16
Филоненко И.Ю., 
Зайцева Л.В, Кирпичева 
Ж.В.

Светофорчик 1 место ДП-0 №111613

17 Лариса Сергеевна 
Власенко "Безопасная опасность" 1 место ДП-0 №111789

18 Сакинова Ольга 
Владимировна

Ознакомление дошкольников с 
правилами пожарной безопасности 2 место ДП-0 №111838

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


